
採点者
応募者

評価内容 点数 採点

地域性 事業者について

市内本社

市内支店

その他

5点

3点

1点

実績 事業実績

十分な実績有

実績有

実績無

5点

3点

1点

その他 セールスポイント

良い

やや良い

普通

やや良くない

良くない

5点

4点

3点

2点

1点

【特記事項】
浅口市で審査員を選任し、当採点表を用いて、採点を行う。
審査員が採点した点数の合計が、最も高かった応募者を選定する。
なお、審査基準点を合計25点とし、審査員の合計点の平均が25点未満の場合は失格とする。
企画提案の内容が不明瞭な事項については、採点を１点とする。

浅口市広告入り封筒の無償提供者募集に係る
選考採点表

評価／配点

紙の色・厚さが適当で中身が透けないか
擦り色は何色対応できるか

グリーン購入法適合であるか

表面のデザインについて何種類対応できるか

広告主の募集方法が適当であるか

掲載内容の基準が妥当であるか

指定場所への納品が速やかであるか

分納が可能であるか

市内における本社・支店などはあるか

他の無償提供実績があるか

浅口市および市民にとって有益な創意工夫があ
るか

合計 （50点中　　　　　　　　点）

審査項目 審査の視点

封筒の仕様

広告掲載

在庫管理

実現性

良い

やや良い

普通

やや良くない

良くない

5点

4点

3点

2点

1点


